
                                       令和３年９月２７日 
 
６学年保護者 様 
                     熊谷市立江南北小学校 
                     校長   清水 愛子 

二者面談の実施について 

 
 秋晴れの候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をい
ただき、誠にありがとうございます。 
 さて間もなく１０月に入り、お子さんの小学校生活が早くもあと半年
を残すのみとなりました。６年生のお子さんにつきましては、小学校生
活の締めくくりの大事な時期となります。 
 つきまして６学年の保護者の方全員を対象に、下記のとおり二者面談
を実施し、ご説明とご意向の確認等をすることといたしました。ご多用
の中とは存じますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 
本紙下部の切り取り線以下に必要事項を記入の上、１０月１日（金）

までに担任に提出してくださいますようお願いします。調整をして、１
０月６日（水）には面談計画表を配付する予定です。 
 

記 
 
１ 対象 
  ６学年保護者全員  ※ご家庭の判断でお子さんの同席も可能です。 
 
２ 内容 
  修学旅行、指定された進学先中学校の変更、学習状況、ご家庭での様子 等 
 
３ 面談期間 
  切り取り線以下の表をご覧ください。 
 
４  実施方法 
  来校していただき、各教室で行います。  
   

※来校する際は、マスクの着用をお願いします。風邪症状など体調不 
良を感じましたら、学校にご連絡ください。後日、別日を設定さ
せていただきます。 

  ※校舎入り口は、職員室出入口をご使用ください。受付で、検温を
させていただきます。 

                              
                   切 り 取 り 線 
                                                 
       ６年  組 児童氏名     （             ） 
           
○面談の可能な日を教えてください。複数日を選択していただけると調整
をする都合上、助かります。 
以下の時間の中で１５分間の面談時間を設定します。 
 

 面談の可能な日に〇を付けてください。  

１０月１８日（月）１４：００～１６：１５  

１０月１９日（火）１５：３０～１６：１５   

１０月２０日（水）１５：３０～１６：１５   

１０月２２日（金）１５：３０～１６：１５   

１０月２５日（月）１５：３０～１６：１５  ※６－１はできません  

１０月２６日（火）１５：３０～１６：１５   

１０月２７日（水）１５：３０～１６：１５  ※６－１はできません 

１０月２８日（木）１５：３０～１６：１５   

１０月２９日（金）１５：３０～１６：１５   



 


